СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «31» октября 2014 г.    № 131
с. Турочак
Об одобрении Прогноза и Предварительных итогов социально-

экономического развития Турочакского сельского поселения
 на 2015 - 2017 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Турочакское сельское поселение», утвержденного Решением сельского Совета депутатов МО Турочакского сельского поселения от 10 июня 2013 года № 48/3, администрация МО Турочакское сельское поселение постановляет:

           1. Одобрить Прогноз социально - экономического развития Турочакского сельского поселения на 2015 – 2017 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

          2. Одобрить Предварительные итоги социально-экономического развития Турочакского сельского поселения за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Турочакского сельского поселения за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Турочакского сельского поселения                                                    В.В. Осипов